
Relax na plážích Tuniska + SIDI BOU SAID + PERLY SAHARSKÉ POUŠTĚ (letecky z Prahy)

1.7.  - 8.7. 2023 28 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/29264/

 
Průvodkyně: Ema Khachroum

 
 

Specialista: Klára Hrobníková, +420 774 700 183, hrobnikova@radynacestu.cz
 
 

Žhavý písek, šplouchání moře, přístavní promenády, vůně koření, největší tropická poušť… Pohoda a relax začíná.
Vyzkoušíte krásné pláže i vodní sporty a zregenerujete tělo ve wellness centru. Ochutnáte tradiční brik, berberský
chléb i mátový čaj. Můžete vyrazit džípy za tajemstvím Sahary, objevit druhé největší koloseum světa nebo poznat
jeskynní život v Matmatě. Zažijte perfektní odpočinek v Tunisku!

 
 

Na co se můžete těšit

středomořský oddech na soukromé pláži
rozmanité vodní sporty a zážitkové čtyřkolky
městečko Sidi Bou Said známé z Angeliky
adrenalinová jízda písečnými dunami Sahary
pozorování delfínů na širém moři

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha – Monastir – Praha
kabinové a odbavované zavazadlo dle podmínek letecké společnosti
letištní taxy
doprava autobusem z letiště do hotelu a zpět
7x ubytování v 5* hotelu
7x all inclusive
technický delegát
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

vstupné na místě
fakultativní výlety a aktivity
bakšišné
cestovní pojištění léčebných výloh
příplatek za jednolůžkový pokoj: 3 490,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

5* hotelový resort v tradičním tuniském stylu
ubytování v jednolůžkových, dvoulůžkových a třílůžkových pokojích (dle dostupnosti)

 
 

Jak je to s jídlem?

Relax na plážích Tuniska + SIDI BOU SAID + PERLY SAHARSKÉ POUŠT? (letecky z Prahy) Strana 1/5 14780-29264



all inclusive
 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Relax na plážích Tuniska + SIDI BOU SAID + PERLY SAHARSKÉ POUŠT? (letecky z Prahy) Strana 2/5 14780-29264



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 
Orientační ceny fakultativních výletů a aktivit: 

vodní sporty: cca 10–45 €/os. (záleží na druhu sportu, počtu osob a délce aktivity; např. banán 10 €/os., paragliding 30 €/os.,
jetski 30 €/os.)
čtyřkolky na Sahaře: cca 20 €/os.
dvoudenní výlet na Saharu: cca 150 €/os.
celodenní výlet do hl. města Tunisu, Kartága a Sidi Bou Said: cca 70 €/os. (pro skupinu min. 6 osob)
půldenní výlet do Mahdie: 25 €/os.
pozorování delfínů: 30 €/os.

 

Relax na plážích Tuniska + SIDI BOU SAID + PERLY SAHARSKÉ POUŠT? (letecky z Prahy) Strana 3/5 14780-29264

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 1. července: Po příletu do Monastiru se přesuneme na hotel v Mahdii a ubytujeme se.

Po krátkém letu nás čeká přílet na Mezinárodní letiště Habiba Bourguiby v Monastiru, kde si nás vyzvedne delegátka a společně se
dopravíme do našeho hotelu v letovisku Mahdia.

Jakmile přijedeme na hotel, ubytujeme se a odpočineme si po cestě. V případě příznivého letového řádu strávíme zbytek dne
odpočinkem u hotelového bazénu nebo u moře s all inclusive drinkem v ruce.

 
 

Neděle 2. července: Čas na relax: soukromá pláž, drinky i vodní pólo. A se zájemci vyrazíme do Kartága a Tunisu. V
Sidi Bou Said potěšíme milovníky filmové Angeliky. V tuniské medíně ochutnáme mátový čaj s mandlemi.

Celý den můžeme odpočívat na lehátku u hotelového bazénu nebo na soukromé písčité pláži, ochutnávat drinky z baru all
inclusive a nechat se hýčkat sluncem.

O zábavu se nám postarají bohaté volnočasové aktivity, při kterých si zahrajeme vodní pólo, plážový volejbal nebo
vyzkoušíme vodní gymnastiku pod dohledem zkušených instruktorů.

Milovníci historie si přijdou na své při fakultativním výletu, na němž navštívíme památky z dob punského a římského
Kartága.

Projdeme se romantickou čtvrtí Sidi Bou Said, kde se natáčel film Angelika a sultán, a v neposlední řadě uvidíme největší 
tuniskou medínu (tržnici) a centrum hlavního města Tunis. Nasajeme pravou atmosféru arabského světa za hradbami medíny
a vyzkoušíme mátový čaj podávaný s mandlemi nebo piniovými semínky. 

 
 

Pondělí 3. července: Lenošení, návštěva maurské kavárny… nebo fakultativní výlet za skrytými perlami pouště.
Spatříme římské koloseum El Jem. Poznáme jeskynní život v Matmatě a okusíme tuniskou kuchyni. 

I dnes můžete využít využít volné chvíle k odpočinku na lehátku nebo se vydat do maurské kavárny na výbornou tuniskou
šíšu. 

S nadšenými cestovateli využijeme dnešní čas opravdu naplno. Je připraven jedinečný dvoudenní fakultativní výlet na Saharu.

Brzy ráno odjedeme společně z hotelu a vydáme se směrem ke druhému největšímu koloseu na světě, koloseu El Jem. Po
cestě uvidíme nekonečné olivové háje. Pokračovat budeme do Matmaty, kde objevíme troglodytí obydlí a podíváme se, jak se
žije v uměle vytesaných jeskyních.

Následně se přesuneme do Douz, vstupní brány Sahary, a na oběd ochutnáme tradiční tuniské speciality, jakou je
například brik. Ubytujeme se a noc strávíme v pouštním hotelu.

 
 

Úterý 4. července: Tuniské pláže opět vyzývají k oddechu. Se zájemci budeme pokračovat v saharském dobrodružství.
Budeme sjíždět po dunách a uvidíme místa natáčení Hvězdných válek i filmové kulisy.

Žhavé slunce, tyrkysové moře, příjemný vánek, procházky po pobřeží… Naše báječná dovolená v Tunisku pokračuje. 

S účastníky fakultativního výletu na Saharu budeme pokračovat v našem pouštním dobrodružství, při kterém nakoukneme i
do světa filmu.

A připravte si foťáky, zážitků bude víc než dost! Čeká nás adrenalinové sjíždění písečných dun v džípech k jezeru Chott el
Jerid a krátký trek k horské oáze Chebika. Dojedeme až do míst, kde se natáčely Hvězdné války. Na vlastní oči uvidíme
planetu Tatooin a kulisy, které zde režisér George Lucas po natáčení zanechal. 

Po cestě zpět se ještě zastavíme ve čtvrtém nejsvětějším městě islámu Kairouanu. Návrat do hotelu je plánován v
podvečerních hodinách.

Relax na plážích Tuniska + SIDI BOU SAID + PERLY SAHARSKÉ POUŠT? (letecky z Prahy) Strana 4/5 14780-29264



 
 

Středa 5. července: Budeme odpočívat na prosluněné pláži nebo v relaxačním wellness centru, kde můžeme
vyzkoušet i tuniský hammám. Se zájemci vyrazíme na moře pozorovat volně žijící delfíny.

Plni zážitků ze saharské pouště jistě uvítáme poklidný den u hotelového bazénu nebo na pláži. Kdo bude chtít zrelaxovat nejen tělo,
ale i mysl, může navštívit hotelové wellness centrum, které nabízí širokou nabídku různých procedur. Od klasických masáží až
po pravý tuniský hammám. 

Pro zájemce jsme připravili krátký lodní výlet k vodním sádkám, kde se chovají mořské ryby. Prohlédneme si zblízka např.
pražmu nebo mořského vlka a kolem mořských bazénů můžeme pozorovat volně žijící delfíny. 

 
 

Čtvrtek 6. července: Středozemní moře láká znovu své příznivce. Pro pravé cestovatele je tady autentický zážitek v
podobě fakultativního výletu turistickým vláčkem. 

Milovníci dlouhých písečných pláží si mohou opět užívat plážovou pohodu, odpočinek a sladké nicnedělání.

Se zájemci se fakultativně vypravíme na poloostrov nazývaný mys Africa, na kterém letovisko Mahdia leží. Uvidíme největší 
symbol Mahdie – sochu mečouna, nenecháme si ujít velký rybářský přístav nebo romantický hřbitov s bílými náhrobky a
výhledem na moře. 

Na závěr výletu překročíme bránu medíny a vrhneme se do víru místního tržistě. Naučíme se smlouvat, abychom si odvezli
spoustu krásných suvenýrů v podobě výborného koření, tradiční keramiky nebo kožených výrobků.

 
 
 

Pátek 7. července: Odpočívali jste už dost? Pojďte si trošku zasportovat. Můžete vyzkoušet jetski, projet se na
čtyřkolkách nebo si zahrát minigolf.

Pokud jste si užívali relaxování do sytosti, vyzkoušejte některý z vodních sportů, které jsou nabízeny přímo na pláži. Je libo 
paragliding nebo jetski? Máte jedinečnou možnost si je vyzkoušet za přijatelné ceny.

Holdujete spíše suchozemské zábavě? Pak se projeďte na čtyřkolkách olivovými háji nebo si zahrajte minigolf na devíti
jamkovém hřišti s panoramatickým výhledem na pláž a moře.

 
 

Sobota 8. července: Přesun z hotelu na letiště a odlet zpět do Prahy dle platného letového řádu.

Je tady poslední den a čas rozloučit se s Tuniskem. Opustíme hotel a přesuneme se na letiště v Monastiru, ze kterého nás čeká 
odlet zpět do ČR.

 
 
 

Relax na plážích Tuniska + SIDI BOU SAID + PERLY SAHARSKÉ POUŠTĚ (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/29264/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relax na plážích Tuniska + SIDI BOU SAID + PERLY SAHARSKÉ POUŠT? (letecky z Prahy) Strana 5/5 14780-29264

http://www.tcpdf.org

